assentiendum pro illa parte, quod Ministerium a Catholicis 
(ut pree se fert) habuerint, cum nullam successive ordinationis 

rationem afferat. Hac autem sublata, nulla alia Consecrationis 

apud hereticos istos extant vestigia, preter Ministerium a 
populo, vel Principe Laico acceptum. Itaque, si nulla legitima 
ordinatio Consecratioque Sacerdotalis aut Episcopalis in illos 
manarit, ab Orthodoxis Romano-Catholicis Episcopis; igitur 
et nullum characterem, nullamque habent in se Consecra- 
tionem ; atque adeo hance in alios nequeunt valide conferre. 
Sed ne solis hac in re (quod hujus dubii caput est), videatur 
Orator hereticorum assertionibus inniti, invaliditatem Con- 

secrationum his argumentis ex historié depromptis invicté 
probat. 

“Constat, nullum Episcopum Catholicum in schismata et 
verze Fidei Abjuratione Anglicana ad partes transiisse hereti- 
corum, preter unum Antonium, Kitchin nomine, Episcopum 
Landaffensem, doctrina et scientid inter ceteros infirmum, 

qui tamen nefando muneri ordinandi a Regina Elizabetha 
deputatus, tantum abfuit ut id exequaretur, ut cocum se, 
adeoque imposito muneri imparem simularit, facinusque 
detestatus, nullis minis ad id unquam adduci potuerit (ita 
Hardingus, in| Confutatione Apologetica, part. ii. ec. 2). Id 
ipsum Stous, Chronologista Anglus, subinde agnovit etsi suis 
id Annalibus inserere, metu regiminis, non sit ausus, uti 

testatur nobilis vir D. Constabilis in manu-scripto proprio, 
pag. 13. 

** Agebat quoque sub id tempus in Turri Londinensi Archie« 
piscopus quidam Hibernus, quem  proposita libertate et 
premiis heretici deprecabantur, ut misertus orbitatis sux 
Keclesize Ministros ordinaret. At vir bonus, inquit Sanderug 
De Schismate, pag. 400. Nullo modo adduci potwit, ut 
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hereticis sacras manus imponerat, vel alieno peccato com- 

municaret. Cum autem heretici sua se spe cecidisse viderent, 
inito consilio in Tabernam ad Caput Equi in platea Cheap- 

side, Londini, condicto die conveniunt, anno 1559, et quid 

agendum statuunt. Ac tandem tumultuaris opere ex prxsenti- 
bus (aderant enim plures) Joannem Scoreum apostatem Reli- 
giosum, haud Episcopum, deligunt, qui ordinationis speciem 
perageret. Is legerat ex Reformatis Tunii cujusdam librum 
secundum de Ecclesia, cap. 4, impositionem in Ecclesia 

manuum nihil aliud olim fuisse, quam dextere in dexteram, 

amicitiz ergo, injectionem. Jubet itaque adstantes in genua 
procumbere, et apprehensa cujusdam Parkeri laici dextra, 
Eia, inquit Domine, Episcope Cantuariensis, surge.